..
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0819/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento. 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de junho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0529/2020, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, encaminhamos

a inclusa cópia do Memorando no 07 4/2020 expedido pelo Senhor Gerente de Licitação

e Contratos da Secretaria Municipal de Gestão e Finanças.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

iCiP..al • l

WLG I 030.15612020)

• PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Araraquara, OS de junho de 2020.

MEMORANDO N° 074/2020

ASSUNTO: REQUERIMENTO 0529/2020- CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA

Vimos, através deste, em atendimento ao ofício em epígrafe,
encaminhar duas mídias digitais (CDs) contendo, na íntegra, o processo referente à
CONCORRÊNCIA NO 001/2015- Contratação de empresa especializada para prestar
serviços de publicidade à Prefeitura do Município de Araraquara, bem como seus
aditivos - cuja empresa contratada foi a Eurofort Comunicação Eireli. Ressalta-se, no
entanto que o processo licitatório é no 249/2015 e não 2410/2016.

Atenciosamente.